
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

/l/doba O 4 O , e2012 .- FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 
La derogación del Decreto que autorizaba la ficha de refrigerio para el 

personal de la Universidad Nacional de Córdoba y la decisión de la 

Dependencia de la Facultad de Lenguas de afrontar esos gastos con Recursos 

Propios. 

y CONSIDERANDO: 

La Ordenanza N° 08/12 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Avalar las erogaciones realizadas durante el mes de noviembre del 

corriente, originadas con motivo de la compra de insumos de cafetería para 

refrigerio de las distintas Secretarías de la Facultad de Lenguas, a saber: 

Oficina de Personal, Secretaría de Posgrado, Secretaría de Extensión, 

Departamento Cultural, Área de Enseñanza, Secretaría de Asuntos 

Estudiantiles, AL.A, AT.R.A, Biblioteca, Ordenanzas y Personal de Limpieza, 

DIFA, Área de Educación a Distancia, Mesa de Entradas, Área de Concursos 

Docentes, Secretaría Académica, Área Económico Financiera y Departamento 

58 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

de Informática , por un total de pesos mil doscientos doce con cuarenta y 

nueve centavos ($1.212,49.-). 

Según el siguiente detalle: 

Fecha Firma Importe 
31-10-12 JUMBO RETAIL ARGENTINA S.A. $ 61,29 
02-11-12 JUMBO RETAIL ARGENTINA S.A. $ 118,14 
04-11-12 FARMACITY S.A. $ 17,50 
04-11-12 JUMBO RETAIL ARGENTINA S.A. $ 45,98 
05-11-12 JUMBO RETAIL ARGENTINA S.A. $ 129,52 
13-11-12 BROCHERO S.R.L. $ 201,91 
14-11-12 JUMBO RETAIL ARGENTINA S.A. $ 158,89 
19-11-12 JUMBO RETAIL ARGENTINA S.A. $ 17,90 
21-11-12 BENJAMIN LUIS BLANCH $ 197,62 
20-11-12 JUMBO RETAIL ARGENINA S.A. $ 41,20 
23-11-12 JUMBO RETAIL ARGENTINA S.A. $ 222,54 

TOTAL $1.212,49 

Art. 2° Comuníquese y de forma. 

vn 

PraL LUIS JAIMEZ 

SECRETARIO DE CODAOINACION 


FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional de Córdoba 


.:. 

-J~/ 

PraL Dra. SILVIA N. BAREI 


DECAN/\ 

FACULTAD DE LENGUAS 

Universidad Nacional d8 CoraobJ 



